Återströmningsskydd
typ BA - vätskekategori 4 AT 1167B, AT 1167R
AT 1167B, AT 1167R
Användningsområde
Återströmningsskydd används för att skydda tappvattensystem internt och ex-
ternt mot hävertåterströmning och övertrycksåterströmning. Skyddstäckning för
vätska t o m kategori 4. Återströmningsskyddet är av typ BA i enlighet med SS-
EN 1717.

servicekontroll av återströmningsskydd. Vi erbjuder oss att utföra servicekontrol-
len och se till att underlag för erforderlig rapportering sker.
Märkning
Fabrikat, DN, PN, flödespil, tillverkare och tillverkningsnummer.
Separat kontrollmärkbricka.
Beställningsnyckel
Komplett skyddsmodul (gråjärn)
DN AT-nr RSK-nr
65 1167-65M 5021029
80 1167-80M 5021030
100 1167-100M 5021031
150 1167-150M 5021032
200 1167-200M 5021033
Endast skyddsdon (gråjärn)
DN AT-nr
65 1167B65
80 1167B80
100 1167B100
150 1167B150
200 1167B200
250 1167-250
Endast skyddsdon (rostfritt stål)
DN AT-nr
65 1167R65